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WCPiT/EA/381- 47 /20						Poznań, dnia 30.12.2020r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków, leków ogólnych, cytostatycznych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania nr 1:

1. Czy Zamawiający zmieni termin załatwienia reklamacji ilościowej i błędów rodzajowych wskazany w par. 2.8 na 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 24 godzin jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
2. Czy Zamawiający w par. 3.5. dopisze na końcu frazę: „Zmiany ceny leku przewidziane w niniejszym przepisie nie będą miały zastosowania, jeżeli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej niż zmienione ceny”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
 3. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 4.1.1. z 2 % do wartości max. 0,2 %? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
4. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 4.1.2. z 2 % do wartości max. 0,2 %? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 2 lek (Drotaverine h/chl 40mg/2ml)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 3 lek (Tranexamic acid 500mg/5ml )?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
 7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1-5 (Enoxaparin sodium) miał na myśli lek w opakowaniu zawierającym ampułko-strzykawki? 
Odpowiedź: Tak, lek w opakowaniu zawierającym ampułko-strzykawki.
8. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane leki w Pakiecie nr 7 poz. 1-5 (Enoxaparin sodium) posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo ich stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia) oraz zabiegowych ( chirurgia)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

 9. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane leki Pakiecie nr 7 poz. 1-5 (Enoxaparin sodium) były zarejestrowane we wszystkich krajach Unii Europejskiej ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
10. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane leki w Pakiecie nr 7 poz. 1-5 (Enoxaparin sodium) były objęte obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytania nr 2:

1.Do §1 ust. 2 wzoru umowy: Czy w celu potwierdzenia właściwego sposobu transportu artykułów termolabilnych, wystarczający będzie wydruk z rejestratora temperatury? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
2. Do treści §1 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §1 ust.3 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku zawartego w §2 ust. 2 wzoru umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji dostawy leku w ramach importu docelowego do 21 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
4. Do §2 ust. 8 wzoru umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji ilościowej do 48 godzin (ew. 2 dni)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
5. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust. 10 wzoru umowy)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
6.Do treści §3 ust. 12 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." . 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
9. Prosimy o wykreślenie zapisu §4 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. Informacje o zmianach cen urzędowych leków są powszechnie dostępne, publikowane przez Ministra Zdrowia w Dziennikach Urzędowych oraz na s tronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Karanie wykonawcy zamówienia publicznego za brak poinformowania zamawiającego o faktach powszechnie znanych i dostępnych nie jest celowe.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.




Zamawiający zmienia zapisy SIWZ oraz publikuje  zmodyfikowane załączniki:
 „30.12.20 SIWZ”, 
„30.12.20 Zalacznik nr 6_Instrukcja SKE - Systemu KomunikacjiElektronicznej”.
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